
Vrata vyrábíme již 20 let ...



GARDON INT. s.r.o.



GARDON INT. s.r.o.



Průmyslová a garážová sekční a 
rolovací  vrata

• vlastní výroba již 20 let

• vyráběny ze 40 mm PU panelů

• všechny vrata na zakázku

• residenční objekty

• obchodní centra

• výrobní podniky

• sklady

• logistické areály

• průmyslové objekty

• veškeré RAL odstíny i imitace dřeva

• kvalitní výroba

• flexibilita, spolehlivost

• dodání od 1 týdnu



Průmyslová a garážová vrata –
typy systémů



Průmyslová a garážová vrata



Průmyslová a garážová vrata



Průmyslová a garážová vrata



Průmyslová a garážová vrata



Průmyslová a garážová vrata



RYCHLOBĚŽNÁ VRATA

• interiérové i exteriérové řešení

• snadná instalace

• vysoká odolnost proti větru – až 
110 km/hod

• vysoká kvalita PVC

• samonosné i samoopravující se 

• volitelné barvy



RYCHLOBĚŽNÁ VRATA

RYCHLOBĚŽNÁ VRATA:

Gardon Smart pocket

Gardon Pocket

Gardon Evolution

Gardon Domino



VJEZDOVÉ BRÁNY

BRÁNY

• samonosné

• posuvné

• křídlové

• komponenty

• pohony bran



VJEZDOVÉ BRÁNY

• do průmyslových 

i residenčních objektů

• vlastní výroba, dodání 
veškerých komponentů

• zaměření, profesionální 
návrh, doporučení

• profesionální provedení



VJEZDOVÉ BRÁNY



VJEZDOVÉ BRÁNY



KOMPONENTY – posuvné brány



KOMPONENTY – křídlové brány



VYROVNÁVACÍ MŮSTKY, TĚSNÍCÍ 
LÍMCE

• standardní rozměry i na 
zakázku

• patentované řešení

• flexibilita, rychlost

• dodávky na skladě



VYROVNÁVACÍ MŮSTKY

• vyrovnávací můstky:

• hydraulické můstky

• výklopné čelo

• teleskopické čelo

• až do délky 5 m

• dodání dle přání 
zákazníka



TĚSNÍCÍ LÍMCE

• těsnící límec:

– se skládacím hliníkovým 
rámem

– s pevným rámem

– nafukovací

• materiál PVC

• různé velikosti těsnícího límce

• různé velikosti závěsů

• různé barva naváděcích pruhů

• bílý nebo transparentní kryt

• číslovky na horním závěsu



VYROVNÁVACÍ MŮSTKY, TĚSNÍCÍ 
LÍMCE



VYROVNÁVACÍ MŮSTKY, TĚSNÍCÍ 
LÍMCE



NAKLÁDACÍ KOMORY



PROTIPOŽÁRNÍ UZÁVĚRY -
OTEVÍRACÍ

• až do 
odolnosti EW 
180 DP1



PROTIPOŽÁRNÍ UZÁVĚRY -
POSUVNÉ

• až do odolnosti EW 60 DP1



PROTIPOŽÁRNÍ UZÁVĚRY -
VÝSUVNÝ

• až do odolnosti EW 180 DP1-C3



PROTIPOŽÁRNÍ UZÁVĚRY - SEKČNÍ

• až do 
odolnosti EW 
120 DP1-C3



HANGÁROVÁ VRATA



REALIZOVANÉ STAVBY

• SSÚD Ostrov u Stříbra – 36 kusů průmyslových vrat

• SSÚD Chrlice – 20 ks průmyslových vrat

• SSÚD Domašov – 20 ks průmyslový vrat

• SSÚD CHO TOVINY – 23 ks průmyslových vrat (integr. dvířka, prosklení, v barevném provedení)

• SSÚD Podivín – 9 ks průmyslových vrat

• STRABAG Pelhřimov – 5 ks průmyslových vrat, 1 ks hangárových vrat (18 m) – 2012

• Stavcent Jindřichův Hradec, 1 ks průmyslový vrat, 1 ks výklopný můstek, 1 ks těsnící límec

• KADATEC Zdislavice, výrobní hala 16 ks průmyslových vrat – 2011

• ZZN Dynín, celohliníkové průmyslové vrata – 3 ks

• HAAS Fertigbau – 3 ks průmyslových vrat, těsnící límce

• VOLKSWAGEN Tábor – 6 ks prumyslových vrat

• VOLSKWAGEN, RENAULT Jindřichův Hradec – 7 ks průmyslových vrat

• HZS Prachatice – 8 ks průmyslových vrat (3 ks vrat s dvířky)

• LAKMILEX Milevsko – 5 ks průmyslových vrat

• AUTOSERVIS FKH Mýto u Rokycan – 4 ks průmyslových vrat

• TRW DAS Dačice – 1 ks průmyslových vrat se vstupními dvířky

• HASICSKÁ ZBROJNICE Rakovník – 14 ks průmyslových vrat (část se vstupními dvířky)

• CERPACÍ STANICE PH Prostějov – 1 ks průmyslových sekčních vrat



REALIZOVANÉ STAVBY

• JCE Jindřichův Hradec – 2 ks průmyslových vrat (rozměr 6 x 4 m)
• MYCÍ LINKA U SPH Valašské Meziříčí – 3 ks průmyslových vrat (2 ks se vstupními
• dvířky)
• PRODEJNA A AUTOSERVIS MAZDA Svitavy – průmyslová vrata
• SKLÁD KA EKOLOGICKÉHO OD PADU Jindřichův Hradec – průmyslová vrata
• CO V Jindřichův Hradec – průmyslová vrata + vyklápěcí vrata „Tekla“
• FONTEA Deštná – 2 ks průmyslových vrat
• ME INDL Jindřichův Hradec – průmyslová vrata
• SOŠ Jindřichův Hradec – průmyslová vrata
• MO TOR Písek – 7 ks průmyslových vrat a 1 ks vrat garážových kazetových
• PRODE JNA BRAVOLL Počátky – průmyslová vrata
• CSPH Slavonice – průmyslová vrata do mycí linky vc. bocních a horních fixních panelu
• NISSAN Pelhrimov – průmyslová vrata ovládaná kladkostrojem
• SKLÁRNY CRYSTALEX Chlum u Třeboně – 2 ks průmyslových vrat
• KONSTAV KOLÍN – 3 ks průmyslových vrat
• POLICIE CR, Jindřichův Hradec – průmyslová vrata
• RYCH LÁ ZÁCH RANNÁ SLUŽBA Jindřichův Hradec – 3 ks průmyslových vrat (v barvě a s okny)



REALIZOVANÉ STAVBY

• „AR SERVIS“ spol. s. r. o. – 1 ks prumyslových vrat, ovládání pohonem
• • Fa. Jirí Soucek, Lásenice – 2 ks průmyslových vrat s pohonem, 1 ks sekčních garážových
• vrat
• • KASALOVA PILA s. r. o., J. Hradec – 4 ks prumyslových vrat s pohonem, 6040 x 4220 mm
• • SSÚD Velký Beranov – 2 ks průmyslových vrat s integrovanými dvířky
• • HB BE TON s. r. o., Horní Žár – 6 ks průmyslových vrat, ovládání pohonem
• • AUTO RACE K VYSOC INA a. s., Pelhřimov – průmyslová vrata 2830 x 2970 mm
• • SEPOS spol. s. r. o., Jihlava – 3 ks průmyslových vrat, prosklení sekcí, ovládání pohony
• • JESTAL s.r.o. Chomutov – 2 ks průmyslových vrat s elektropohonem, se vstupnímu dvířky,
• s prosklením sekce
• • DU NO FREITZEITARTIKEL, spol. s r.o. Praha – 2 ks průmyslových vrat s prosklením a
• elektropohonem (1 ks se vstupními dvířky)
• • PILA CE RNÝ Žichovice – 2 ks průmyslových vrat s prosklením a elektropohonem, 1 ks
• protipruvanové clony
• • P. RUNDŠTUK, Troubsko – 1 ks průmyslových vrat s elektropohonem
• • BAU SERVIS s.r.o., Veselí nad Luž. – 1 ks průmyslových vrat s elektropohonem
• • LISY DVORÁ K, Sedlčany – 2 ks průmyslových vrat s elektropohonem v lamelovém
• provedení



REALIZOVANÉ STAVBY

• ENGEL STROJÍRENSKÁ spol., Kaplice – 1 ks průmyslových vrat v lamelovém provedení
• TECH NICKÉ SLUŽBY , Vodnany – 8 ks průmyslových vrat v lamelovém provedení
• MU LTOS s.r.o., Pelhřimov – 2 ks průmyslových vrat v barevném provedení, prosklené hliníkové 

sekce
• P. TOLKNER – PRE PRAVA DRE VA, Kamenice nad Lipou – 2 ks průmyslových vrat v provedení „ZLATÝ 

DUB “
• DRE VOSPOL ŠTASTNÝ s.r.o., Bechyne – 2 ks průmyslových vrat s integrovanými vstupními dvířky
• Ing. ŠAŠEK, Vyskytná nad Jihlavou – 1 ks prům. vrat v barvě, s prosklenou AL sekcí, tlaková lišta, 

maják
• JSK PARTNER, Kamenice nad Lipou – 2 ks průmyslových vrat, RAL 9010, LS-Z, 1 ks vrat typ AUTOM 

ATIC
• MAKRO stav spol. s r.o., SSÚD Pravy – dvoukřídlá posuvná vrata na mechanické ovládání
• SVOZ SYSTÉM , Aš – 2 ks průmysl. vrat s integr.dvírky, 1x hrídelový pohon, 1x ovládání 

kladkostrojem, prosklení
• GLOBU S – ELEKTROWORLD C.Budejovice – 3 ks průmyslových vrat v lamelovém provedení 

povrchovou úpravou RAL, pravoúhlá průmyslová okna ve dvou sekcích
• KM PRONA Horní Počernice – 2 ks. prum. vrat k mycí lince, s integrovanými dvířky a pravoúhlými 

prum. okny
• A mnoho dalších tisíce kusu průmyslových vrat



Na požádání Vám rádi zašleme specializované 
prezentace na jednotlivé produkty.



24 HODINOVÝ SERVIS GARDON



KONTAKT

Gardon INT. s.r.o.                                                                  Gardon INT. s.r.o.

Pražská 104/II. Rudolfovská  60

377 01 Jindřichův Hradec                                                    370 01  České Budějovice

tel: 384 321 056, 384 364 581                                            tel: 384 321 056, 384 364 581 

mobil: 724 986 857                                                              mobil: 724 986 857

mail: cejkova@gardon.cz mail: cejkova@gardon.cz

mailto:cejkova@gardon.cz
mailto:cejkova@gardon.cz

